
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/400/23 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm1)), Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 78 877 553,79 zł, z tego: dochody 
bieżące 60 277 381,64 zł i dochody majątkowe 18 600 172,15 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 159 588,86 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie  94 380 149,38 zł, z tego: wydatki 
bieżące  59 760 938,58 zł i wydatki majątkowe 34 619 210,80 zł, w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 159 588,86 zł. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6396



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6396



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 4 316 789,86 zł

1.   Dotacje podmiotowe 1 310 000,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 810 000,00 zł 921 92109

2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 500 000,00 zł 921 92116

2.  Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 2 906 789,86 zł

1)  pomoc finansowa dla Powiatu –komunikacja publiczna 13 311,00 zł 600 60004

2)  pomoc finansowa dla Powiatu -organizacja dożynek w Radawcu w 

2023 r. 2 000,00 zł 921 92195

3) pomoc finansowa dla Powiatu - utrzymanie filii Wydziałów Komunikacji 

oraz Geodezji
160 000,00 zł 750 75020

4)  pomoc finansowa dla Powiatu - wykonanie stałej organizacji ruchu dla 

drogi powiatowej 2259L Bełżyce Strzeszkowice-Krężnica Jara-Lublin
60 000,00 zł 600 60014

5)  pomoc finansowa dla Powiatu – rozbud.  drogi powiatowej Nr 2290L 

Sobieszczany - Załucze
2 650 944,86 zł 600 60014

6)  pomoc finansowa dla Gminy Borzechów –  remont drogi w 

miejscowości Borzechów Kolonia na odcinku  530 m (działka nr ewid. 

591) 20 534,00 zł 600 60016

3. Pozostałe dotacje 100 000,00 zł

1) Dofinansowanie budowy budynku Komisariatu Policji w Niedrzwicy 

Dużej 100 000,00 zł 754 75404

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 720 101,54 zł

1. Dotacje podmiotowe 3 116 101,54 zł

1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym            

31 318,74 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 1 886 313,44 zł 801 80101

2) dotacja podręcznikowa dla stowarzyszeń prowadzących szkoły (w tym: 

415,31 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 14 775,05 zł 801 80153

3)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym            

16 311,84 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 586 311,84 zł 801 80103

4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym            

50 860,93 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 210 360,93 zł 801 80149

5)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 400 000,00 zł 801 80150

6)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

840,28 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 18 340,28 zł 854 85404

2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy-dotacje na cele 

publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 329 000,00 zł
1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 5 000,00 zł 851 85154

2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 65 000,00 zł 851 85154

3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 9 500,00 zł 921 92105

4)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 49 500,00 zł 921 92105

5)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 200 000,00 zł 926 92605

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 275 000,00 zł

1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 90 000,00 zł 900 90001

2) dotacja dla OSP Niedrzwica Kościelna na dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego (w tym śr. sołeckie 15000zł) 185 000,00 zł 754 75412

8 036 891,40 zł

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXI/400/23 Rady  Gminy Niedrzwica Duża z dnia 10 października 2023 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6396



Dział
Rozdzi

ał

Para

graf
Treść

Plan wg 

uchwały 

zebrania 

wiejskiego

Sołectwo

600 60016 4270 Zakup tłucznia na remont dróg 12 094,22

700 70005 4300
 Wykonanie chodnika przy SP w 

Warszawiakch
7 000,00

19 094,22 Borkowizna

750 75075 4220
Zakup żywności na organizację "Dnia 

Seniora"
2 081,39

754 75412 4210
Zakup wyposażenia do gotowości bojowej 

OSP
15 000,00

600 60016 4270 Zakup tłucznia na drogi 7 000,00

801 80101 4210 Zakup wyposażenia  dla SP Czółna 10 000,00

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 500,00

750 75075 4300 Organizacja Festynu Rodzinnego - usługa 2 000,00

750 75075 4210
Organizacja Festynu Rodzinnego - zakup 

materiałów
1 000,00

37 581,39 Czółna

754 75412 4210 Zakup sprzętu bojowego dla OSP Marianka 5 550,93

600 60016 4270 Zakup kamienia na drogę 5 000,00

700 70005 4210
Zakup materiałów na parking przy SP w 

Mariance
10 575,60

700 70005 4210 Zakup kostki na parking przy SP w Mariance 4 424,40

25 550,93 Krebsówka

801 80101 4270 Remont sal lekcyjnych w SP Krężnica Jara 5 000,00

600 60016 4270 Remont dróg 8 000,00

700 70005 4270 Remont poddasza w starej szkole 4 000,00

750 75075 4210
Wykonanie wieńca dożynkowego - zakup 

materiałów
800,00

750 75075 4300
Organizacja Festynu Rodzinnego przy Szkole 

Podstawowej w Krężnicy Jarej - usługa
1 500,00

750 75075 4220

Organizacja Festynu Rodzinnego pzy Szkole 

Podstawowej w Krężnicy Jarej - zakup art. 

spożywczych

500,00

754 75495 4210
Zakup monitoringu w miejscowości Krężnica 

Jara
2 500,00

750 75075 4220 Festyn Dni Kręznicy -zakup art. Spożywczych 2 685,60

750 75075 4210 Festyn Dni Kręznicy - zakup materiałów 200,00

754 75412 4210 Zakup magazynu na sprzęt OSP 10 000,00

600 60004 4300 Dofinansowanie linii komunikacyjnej nr 8 20 000,00

55 185,60 Krężnica Jara

600 60016 4270
Remont drogi gminnej nr 107084L w 

Majdanie Sobieszczańskim
14 142,74

801 80101 4270 Remont gzymsu w SP Sobieszczany 4 000,00

Borkowizna

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXI/400/23  Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 10 października  2023 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego  gminy Niedrzwica Duża w 2023 r.

Czółna

Krebsówka

Krężnica Jara

Majdan Sobieszczański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6396



921 92105 4300 Utrzymanie terenu wokół świetlicy (koszenie) 2 000,00

20 142,74 Majdan Sobieszczański

700 70005 4210
Zakup kostki na wykonanie parkingu przy SP 

w Mariance
10 000,00

600 60016 4270 Zakup tłucznia na remont dróg 5 398,69

754 75412 4210
Zakup materiałów na remont garaży OSP 

Marianka
4 000,00

754 75412 4210 Wyposażenie bojowe OSP Marianka 4 000,00

23 398,69 Marianka

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia na ul. 

Zamkowej
15 000,00

801 80101 6060

Zakup  maszyny do czyszczenia i konserwacji 

wykładzin podłogowych dla Szkoły 

Podstawowej w Niedrzwicy Dużej 

7 495,00

801 80101 4210

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej 

w Niedrzwicy Dużej (zakup bramek do piłki 

ręcznej wraz z osprzętem)

3 505,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla przedszkola w 

Niedrzwicy D.
15 000,00

754 75412 4210 Zakup doposażenia samochodu bojowego 6 500,00

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 685,60

600 60016 4270 Remont dróg 7 000,00

55 185,60 Niedrzwica Duża cz.I

754 75412 4210 Zakup doposażenia samochodu bojowego 6 500,00

801 80101 6060

Zakup  maszyny do czyszczenia i konserwacji 

wykładzin podłogowych dla Szkoły 

Podstawowej w Niedrzwicy Dużej 

7 495,00

801 80101 4210

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej 

w Niedrzwicy Dużej (zakup bramek do piłki 

ręcznej wraz z osprzętem

3 505,00

600 60020 427
Remont wiat przystankowych w Niedrzwicy 

Dużej
30 685,60

600 6016 4210
Zakup progu zwalniającego na ulicy 

Granicznej
7 000,00

55 185,60 Niedrzwica Duża cz.II

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
1 700,00

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
3 300,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego 

(um.zlec.os.fizycz.)
1 000,00

754 75412 4270 Docieplenie stropu garażu OSP Niedrzw. K. 16 000,00

900 90015 6050
Dokumentacja techniczna oświetlenia ul. 

Lipowej od mostu w kierunku Sobieszczan
15 000,00

600 60016 4270 Nawiezienie kamienia na ul. Jaśminową 5 185,60

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla Przedszkola w 

Niedrzwicy Kościelnej
4 000,00

801 80101 4270
Remont łazienki w Szkole Podstawowej w 

Niedrzwicy Kościelnej
9 000,00

55 185,60 Niedrzwica Kościelna cz.I

801 80101 4270
Remont łazienki w Szkole Podstawowej w 

Niedrzwicy Kościelnej
5 000,00

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00

754 75412 6230

Dotacja cel. dla  OSP Niedrzw. Kość. na 

zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego  

9 000,00

Marianka

Niedrzwica Duża cz.I

Niedrzwica Duża cz.II

Niedrzwica Kościelna cz.I

Niedrzwica Kościelna cz.II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6396



801 80101 4210
Dofinansowanie do Sali lekcyjnej "Zielona 

klasa" sala na świerzym powietrzu
5 000,00

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
2 000,00

700 70005 4270
Renowacja ogrodzenia przy bibliotece w 

Niedrzwicy Kościelnej
489,58

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla Przedszkola w 

Niedrzwicy Kościelnej
4 500,00

600 60016 4270 Remont dróg 16 000,00

42 989,58 Niedrzwica Kościelna cz.II

700 70005 4210
Zakup kostki na wykonanie parkingu przy SP 

w Mariance
5 500,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 5 500,00

600 60016 4270 Remonty dróg 5 997,16

16 997,16 Osmolice Kolonia

700 70005 4210
Zakup wyposażenia placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Radawczyku
4 000,00

754 75412 4270 Remont garażu w remizie OSP Radawczyk 5 000,00

750 75075 4300 Organizacja pikniku rodzinnego - usługa 500,00

750 75075 4220
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup art. 

spożywczych
500,00

900 90015 4300
Montaż dwóch lamp oświetlenia w okolicy 

kółka rolniczego
2 000,00

754 75412 4210
Zakup sprzętu bojowego i umundorowania 

dla OSP w Radwczyku
2 000,00

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 500,00

600 60016 4270 Remont dróg 10 278,33

24 778,33 Radawczyk

750 75075 4220
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup art. 

spożywczych
358,92

750 75075 4300 Organizacja pikniku rodzinnego - usługa 422,50

700 70005 4210
Zakup wyposażenia placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Radawczyku
4 000,00

754 75412 4270 Remont garażu w remizie OSP Radawczyk 14 218,58

754 75412 4210
Zakup sprzętu bojowego i umundorowania 

dla OSP w Radwczyku
3 000,00

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 846,84

22 846,84 Radawczyk Kolonia

801 80101 4270
Zakup usług niezbędnych do remontu Szkoły 

Podstawowej w Sobieszczanach
20 226,48

600 60016 4270 Remonty dróg 1 000,00

754 75412 4210
Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 

Sobieszczanach
2 052,58

750 75075 4210
Zakup materiałów na wykonanie wieńca 

dożynkowego
947,42

24 226,48 Sobieszczany

801 80101 4270
Zakup usług niezbędnych do remontu Szkoły 

Podstawowej w Sobieszczanach
23 064,75

600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi gminnej nr 

107085L
10 000,00

600 60016 4270 Remont dróg 3 000,00

754 75412 4270
Zakup mater.do modernizacji (remontu) 

sanitariatów OSP w Sobieszczanach
2 289,70

921 92105 4260 Opłaty za media w świetlicy wiejskiej 1 710,30

40 064,75 Sobieszczany Kolonia

Radawczyk Kolonia

Sobieszczany

Sobieszczany Kolonia

Osmolice Kolonia

Radawczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6396



010 01043 6050
Projekt sieci wodociągowej w miejscowości 

Strzeszkowice Duże
10 000,00

921 92195 4300

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - zakup usług

1 000,00

600 60016 4270 Remont dróg 8 982,92

754 75412 6050
Zakup i montaż fotowoltaiki na budynku OSP 

i świetlicy wiejskiej w Strzeszkowicach
14 000,00

801 80101 4270
Remont i doposażenie SP w Strzeszkowicach 

- usługi
5 000,00

801 80101 4210
Remont i doposażenie SP w Strzeszkowicach 

- zakup materiałów
5 000,00

43 982,92 Strzeszkowice Duże cz.I

754 75412 6050

Zakup i montaż fotowoltaiki na budynku 

strażnicy OSP i świetlicy wiejskiej w 

Strzeszkowicach

10 000,00

754 75412 4270
Remont strażnicy OSP i świetlicy wiejskiej w 

Strzeszkowicach (wymiana drzwi)
2 000,00

801 80101 4270
Remont i doposażenie SP w Strzeszkowicach 

(zakup usług)
8 000,00

921 92195 4210

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - zakup materiałów

1 000,00

921 92195 4220

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - zakup śr. żywności

2 000,00

921 92195 4300

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - usługa

2 185,76

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 1 000,00

700 70005 4210
Zagospodarowanie i utrzymanie porządku w 

centrum miejscowości Strzeszkowice Duże
800,00

26 985,76 Strzeszkowice Duże cz.II

921 92195 4300

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - zak. usług

824,95

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 1 000,00

754 75412 6050

Zakup i montaż fotowoltaiki na budynku 

strażnicy OSP i świetlicy wiejskiej w 

Strzeszkowicach

16 000,00

17 824,95 Strzeszkowice Małe

600 60016 4270 Remonty dróg 18 725,28

600 60016 4300
Wykonanie spowalniacza ruchu na drodze w 

m. Tomaszówka
5 887,50

24 612,78 Tomaszówka

900 90015 6050 Projekt oświetlenia drogi 16 721,24 Trojaczkowice

16 721,24 Trojaczkowice

600 60016 4270 Remonty dróg 18 542,36

18 542,36 Warszawiaki

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej  

w Niedrzwicy Kościelnej
4 500,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla Przedszkola w 

Niedrzwicy Kościelnej
1 500,00

Strzeszkowice Duże  cz.I

Tomaszówka

Strzeszkowice Małe

Załucze

Strzeszkowice Duże  cz.II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6396



754 75412 6230

Dotacja cel. dla  OSP Niedrzw. Kość. na 

zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego  

6 000,00

600 60016 6050
Projekt zjazdu drogi w Niedrzwicy Kościelnej - 

Kolonii
12 000,00

600 60016 4270 Remonty dróg 10 656,56

34 656,56 Załucze

Razem 701 740,08

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6396


	UCHWAŁA NR LXXI/400/23 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dotacje
	Zalacznik 4 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 5 Fundusz sołecki


		2023-11-13T13:04:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




